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Profil działalności  
Columb Technologies SA 

 

Columb Technologies S.A. zajmuje się opracowywaniem innowacyjnych rozwiązań i usług dla 

przedsiębiorstw w zakresie zarządzania i controllingu. Obecnie na Columb Technologies SA składa się: 

 

Dział rozwiązań Business Intelligence specjalizuje się w usługach 

doradczych, projektowaniu, produkcji i realizacji indywidualnych projektów 

wdrożeniowych oprogramowania klasy Business Intelligence (BI), Corporate 

Performance Management (CPM), hurtowni danych i specjalistycznych usług 
pokrewnych. Oferta kierowana jest przede wszystkim do zarządów średnich i 

dużych przedsiębiorstw, które oczekują uporządkowanego systemu informacji 

zarządczej, nowej klasy raportowania oraz sprawnego controllingu. Naszym 
Klientom proponujemy zarówno nagradzane rozwiązania autorskie: Columb 

Controlling™, Columb OLAP Explorer™, Columb Controlling for Excel™, 

jak i rozwiązania budowane na platformie Microsoft® Sharepoint Portal.  

Dział Taxxo® zajmuje się zarządzaniem ogólnopolską siecią e-biur 
rachunkowych działających pod marką Taxxo® oraz rozwijaniem 

internetowej platformy do prowadzenia biura rachunkowego i świadczenia 

nowoczesnych e-usług w zakresie księgowości. Taxxo® tworzy zupełnie 
nową jakość na rynku usług księgowych i finansowych dla przedsiębiorstw. 

Dzięki Taxxo® małe i średnie firmy uzyskują łatwy dostęp on-line do danych 

i raportów ze swojego biura księgowego. Taxxo® podnosi znacznie jakość 
usług oraz usprawnia komunikację pomiędzy firmą, a jej biurem 

rachunkowym. Z kolei partnerskie biura Taxxo® odnotowują wyraźne 

zmniejszenie kosztów działalności i zwiększenie przychodów oraz liczby 

zadowolonych Klientów. Taxxo® zostało wyróżnione tytułem „Jakość roku 
2009”. 

Dział e-usług Nexperto® prowadzi pierwszy portal do e-zarządzania firmą, 

na którym można łatwo kupować i wykorzystywać użyteczne e-usługi, 
przydatne w codziennej działalności każdej małej i średniej firmy. Nexperto® 

udostępnia wyłącznie najlepsze e-usługi. czyli usługi z dużym wsparciem 

Internetu oraz natychmiast dostępne oprogramowanie on-line. Są one 
dostępne w jednym miejscu, często wzajemnie zintegrowane, a korzystanie z 

nich wymaga tylko jednorazowego zalogowania się do portalu. W ten sposób 

Nexperto® stanowi swego rodzaju „pulpit” dla nowoczesnego zarządzania 

firmą. Oprócz niewątpliwej wygody i nierzadko wyjątkowych możliwości, 
Nexperto® pozwala zaoszczędzić wiele czasu i pieniędzy w porównaniu do 

tradycyjnych usług tego typu.     


